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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

4.2.2024

B-nuorten SM

Tikka

NoU Ringette

23
12:47
14:25

Tikkakosken jäähalli

443

Päävalmentaja Talvensola Sivi
Valmentaja Lappi Jarmo
Valmentaja Puusaari Saara
Joukkueenjohtaja Nyman Tommi

Valmentaja Haanpää Jussi
Valmentaja Kork Miikka
Joukkueenjohtaja Lång Katja
Huoltaja Knuutila Niini
Huoltaja Raunio Silja

5 Ponkkonen Juuli  -08

8

34

12
9
5
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

8 Nyman Lotta

10 Mölsä Eevi A  -08 1 12
12 Ahonen Helmi 22
14 Lappi Minea
15 Ihasalo Anna
16 Pohjalainen Minttu 22 |
19 Talvensola Saaga A 22
21 Kauppinen Unna  -08
22 Simonen Aava 11
23 Toffer Pihla
25 Kotilainen Fiina REO   -09 11
35 Kontoniemi Lumi C |
49 Riuttanen Neela
55 Kontoniemi Pihla |
61 Huikko Venla
62 Urpilainen Tilta
63 Huikko Veera 22

4 Juoperi Neea
5 Raunio Lotta |
11 Haanpää Vilja  -08 11
14 Debbarman Tamanna A  -04
24 Vesamäki Venla ||
29 Jäntti Niida A 11 |

31

31 Kork Julia  -08

33 Sadeharju Elina C
43 Kyttälä Mimosa 11
44 Behm Laura

93

39

8
13
8
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

93 Saarinen Mette

97 Korkeamäki Moona

Narikka Meija

Saastamoinen Heidi

Kankkunen Jari 4208

Hänninen Merja 4858

Mölsä Mari 4561

2 0
1 1
1 0
1 0

5 1

1 1:04 63 16 12

2:19

2 2:19 10 19
55 2 7 8:28 10:28

24 2 13 14:49 15:36

3 15:36 22 10

5 2 5 27:13 29:13

27:13

1 28:38 29 11 43

16 2 13 39:05 41:05

4 41:12 63 19

24 2 9 41:49 43:49

5 46:38 25 16 12

35 2 9 50:36 52:36

29 2 9 60:00 60:00

-
-
-


